
УПРАВЛЕНИЕ ОБРАЗОВАНИЯ 
Администрации Одинцовского городского округа

ПРИКАЗот 28.04.2023 № 620
г. Одинцово

О направлении на I межрегиональный Фестиваль клубов работников ДОО «Орбита 
профессионалов - наставников» в ГОУВО МО «Государственный гуманитарно - 
технический университет»

На основании информационного письма ГОУВО МО «Государственный 
гуманитарно - технический университет» от 27.04.2023 № 1465 и письма Министерства 
образования Московской области № 18 Исх -6553/05-02 от 31.03.2023 «О проведении в 
Российской Федерации Г ода педагога и наставника»,

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Направить с 03 по 05 мая 2023 года на I межрегиональный Фестиваль клубов 
работников ДОО «Орбита профессионалов - наставников» в ГОУ ВО МО 
«Государственный гуманитарно - технический университет» (г. Орехово- Зуево, 
улица Зеленая, дом № 22, начало 10.00) педагогов с отрывом от производства, с 
сохранением средней заработной платы:

1) Кудымовскую Н.А., председателя Клуба «Воспитатель Подмосковья», инструктора 
по физической культуре МБОУ Кубинской СОШ № 1 Героя Российской Федерации 
И.В. Ткаченко дошкольного отделения - детского сада № 17;

2) Невмятуллину С.О., члена Клуба «Воспитатель Подмосковья», воспитателя МБОУ 
Немчиновского лицея дошкольного отделения - детского сада № 38.

2. Руководителям МБОУ Кубинской СОШ № 1 Героя Российской Федерации И.В. 
Ткаченко (Пащенко О.Н.); МБОУ Немчиновского лицея (Бойко О.М.):

1) обеспечить участие педагогов в I межрегиональном Фестивале клубов работников 
ДОО «Орбита профессионалов - наставников» в указанные сроки;

2) произвести замену смены направляемых педагогов;
3) произвести оплату замещенных смен из фонда оплаты труда образовательной 

организации.

3. Контроль за исполнением приказа возложить на С.И. Ибрагимову, директора МБУ
ДПО Одинцовского УМЦ «Развитие ия»

О \ Оо

О.А. ТкачеваНачальник Управления образования йу/ч


